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Uppratta plan mot
Yttrande till Bam- och elevombudet

ier och

PDK

Plan mot och diskriminering
Plan mot och diskril g
Plan mot kra b och diskriminering

PDK Flatasskolan

PDK Bjérkasskolan

Giteborgs stads svar efter begaran om yttrande frin i i med ing av
i ion vid L i i dnr: 2024:7312
yttrande till skolinspektionen, Klarebergsskolan

Tillfallig omplacering, enskild undervisning pa skolenheten
Enskild undervisning pi skolenheten

Sarskild undervisning i enlighet med 24 kap. 20 § skollagen

Ansokan om tj3 for till italien
Beslut om sarskild undervisning i hemmet enligt 24 kap. 20 § skollagen
Ansékan om tj3 O till Portugal
Ansckan om tja svenska till Frankrike

Tillampningsbeslut for gallring av motesinspelningar upprattade o Teams i Microsoft 365

Bam-och

gallande g om kra
PDK for Johanneberggskolans montessori
PDK - Gustaviskolan

yttrande till Skolinspektionen, Lararnas Ansvarsnamnd
Yttrande till for 3 0 av beslut om tillaggsbelopp
Plan mot

ing och krank

Beslut om att
Yttrande Gver Soc

Yttrande till Bam- och elevombudet
Plan mot diskriminering och kra
PDK - Torpaskolan

PDK Harlandatjarnskolan
Avstangning av elev

Statsbidrag Karriartjanster HT2024
Statsbidrag Omsorg pa kvallar, natter och helger - HT2024
Statsbidrag Lararlonelyft HT2024
Plan mot diskriminering och kra
planen mot ing och
Planen mot ing och kra

Tilla i lut om ] av

plan mot kra i ier och
beta starkt stod till

(sou 2024:60)

uktur for g

Plan mot
Statsbidrag icke folkbokforda HT2024
Statsbidrag Lararassistenter HT2024
Statsbidrag Litteratur - inkop av bocker 2024
Statsbidrag Lovskola Laslov 2024

Yttrande till tillsynsmyndighet

Uppratta plan mot

Komplettering till anmalan om

2.5:2019

och diskriminering, PDK, Centrum 15 2024-2025

(GSK-2024-04499

om elevs
(GSK-2024-04303
(GSK-2024-04504

(GSK-2024-04872
ING09 0986/24
(GSK-2024-04798
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(GSK-2024-04953

(GSK-2024-02219

[GSK-2024-04771
2024-04292

(GSK-2024-04301
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(GSK-2024-02702
(GSK-2024-00099
IN609-0673/23

(GSK-2024-04310

(GSK-2024-02658
[GSK-2024-02701
(GSK-2024-05304
(GSK-2024-00092
(GSK-2024-04589

[GS5K-2024-02219

441

1022

4.4.1 Uppratta plan mot kra i ier och
diskriminering

4.4.1 Uppratta plan mot kra i ier och
diskriminering

4.4.1 Uppratta plan mot kra i ier och

diskriminering

441 atta plan mot och kra di

4.4.1 Uppratta plan mot diskriminering och krankande behandling

Beslut om tillfallig omplacering 5 kap. 12 § skollagen (2010:800)
423

4.6.26 Beslut om sarskild undervisning i hemmet eller pd annan
lamplig plats

4626

12 2 4 Faststalla dokumenthanteringsplan och besluta om
illa ing av arkivna b de- och L
10.2.2 Yttrande i drenden pa individ- och skolniva till

skolinspektionen, inkl. Bam och elevombudet

441

441

10.2.2 Yttrande i Srenden pa individ- och skolniva till

Skolinspektionen,

1118

4.4.1 pPlan mot diskriminering och krankande behandling

441

10.2.15

1022

541

441

4.4.1 PDK Harlandatjarnskolan
5.3.8 Beslut om avstangning av elev
1013

1013

1013

12.2.3 Faststalla klassificeringsstruktur
4.4.1 Plan mot kra i
diskriminering
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1013
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441 atta plan mot kra i ier och
diskriminering

ier och

10.2.2 Yttrande i Srenden pa i iva till Barn- och
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11-29-2024

11-29-2024
12-2-2024
11-29-2024
11-30-2024
11-29-2024
11-29-2024
12-3-2024
11-28-2024
11-28-2024
11-28-2024
12-2-2024
12-2-2024
12-2-2024
12-3-2024

11-29-2024
12-9-2024
12-9-2024
12-9-2024
12-9-2024
12-9-2024

12-11-2024

12-12-2024



2024-12-12 11:23

Rapporter

Grundskoleforvaltningen i Goteborgs Stad
Grundskoleforvaltningen

Anmalda delegationsbeslut

Goteborgs Stads grundskolenamnd

2024-12-17

Delegationsordning

12.1.10 Teckna
personuppgiftsbitradesavtal

12.1.10 Teckna
personuppgiftsbitradesavtal

12.1.10 Teckna
personuppgiftsbitradesavtal

12.1.10 Teckna
personuppgiftsbitradesavtal

12.1.10 Teckna
personuppgiftsbitradesavtal

https://cicerondoa.goteborg.se/CiceronDOA/Rapporter.aspx?Rapport=Delegations&Moteld=1&MoteDatum=2024-12-17&SecurityRole=Ciceron.G...

Handlingsbeteckning Datum Beskrivning

GSK-2024-05196:1

GSK-2024-04061:2

GSK-2024-03498:1

GSK-2024-03497:1

GSK-2024-03496:1

GSK-2024-03499:1

GSK-2024-03426:1

2024-
12-12

Beslut om genomférande
forlangd inhyrning modul pd
Bergumsskolan F-9

Beslut om forstudie tidigt skede,
lokalisering ny 7-9 skola Angered

Personuppgiftsbitradesavtal om
Jaramba

Personuppgiftsbitradesavtal om
Holy Owly

Personuppgiftsbitradesavtal om
Albert Junior

Personuppgiftsbitradesavtal om
Film och Skola

Personuppgiftsbitradesavtal om
Creaza

Handlaggare

m7m





